Em resposta Ofício nº 176/2023 – CPMI8, encaminho, em anexo, link para baixar cópia dos autos
do processo n. 0749026-82.2022.8.07.0001.

PROCESSO_ 0749026-82.2022.8.07.0001 - AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO
ORDINÁRIO.pdf

FAVOR, ACUSAR RECEBIMENTO E DOWNLOAD DO ARQUIVO

Atenciosamente,

Marcelo Cardoso Braga
Diretor de Secretaria
8ª Vara Criminal de Brasília
Mat. 316692
(61) 3103-7541
(61) 98602-1615

Encaminho cópia do processo n. 0749026-82.2022.8.07.0001

 Responder a todos |

Documentos autuados


08VCRIMINAL - BSB <8vcriminal.bsb@tjdft.jus.br> 
seg 19-06, 17:30
Caixa Postal da CPMI dos Atos de 8 de Janeiro 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, parte do conteúdo desta mensagem foi bloqueada. Para reativar as funções
bloqueadas, clique aqui.

Para mostrar sempre o conteúdo deste remetente, clique aqui.

Respondeu em 23-06-2023 15:33.

Responder a todos | Eliminar Lixo |  

https://tjdf-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t316692_tjdft_jus_br/EQrWpRqba09OuffqZGgjTawBdD_KcC9-lHdvkwhTFRSK3A?email=cpmi8%40senado.leg.br&e=DwA1aI

|  |